
UCHWAŁA NR VIII/112/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Społecznej i Integracji
Osób Starszych na lata 2015-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych na lata 2015 – 
2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta do składania Radzie Miasta Krakowa rocznych sprawozdań 
z realizacji programu w terminie do 30 kwietnia  następnego roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 0C60F427-CB23-4AA8-AC8A-C384A373245D. Podpisany Strona 1




